АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2023 №231
г. Называевск

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского

муниципального района от 12.04.2023 № 201 «Об утверждении перечня

земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно»

Руководствуясь Законом Омской области от 30.04.2015 г. № 1741-03

«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в

собственность бесплатно», постановления Правительства Омской области от

20.05.2015 № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в

собственность бесплатно» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Называевского

муниципального района от 12.04.2023 № 201 «Об утверждении перечня

земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно»

следующее изменение:

1) Дополнить перечень земельных участков пунктом 6 следующего

содержания « 6. Кадастровый номер 55:15:130101:807, площадь земельного

область, Называевский район, с. Черемновка, ул. Центральная, вид

разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства»

участка 413,0 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Омская^

~  • 'Л* Ш ё й  V ' - г

Глава

муниципального района С.А. Доренко

I ! •
У
It .'У ;| 1!

№ .l!
' f j  '■%

• I - P i  ■!

f l f

J 1 to;W )i-f
;;

• '1 ; ■ If. f m  • r
i ,

ill! щf f
p  \

■ i  .. ■ ■■ ’ 1

| | |  Ш| j | l
#  ■ ■ I!

: 1  ! : ч ! f'■;w
Ш  ■ ■ ] ?

ЗД:' f f’- jfrfjjf . m-' -v- .' ij.M, ■;
Ш 'w■ / Vi-' i
Ж1ЧН ' м

Л... Щ!\ \Я :k
r  ■ .

ПЕРЕЧЕНЬ

X\

земельных участков, предоставляемых в собственность
граждан бесплатно Называевского муниципального района

!т! 1 М л. Ж %! «  *!• Дот ’L i
_____________________

№
п /п

К ад астр о в ы й  н о м ер
зем ел ьн о го  у ч астк а

П л о щ ад ь  зем ел ьн о го  уч астк а
(кв .м )

М есто п о л о ж ен и е  зем ел ьн о го  у ч астк а В и д  разр еш ен н о го  и сп о л ьзо ван и я

1 5 5 :3 5 :0 1 0 1 2 1 :9 2 8 1027,0
f .  ! Г

О м ская  об ласть , г. Н азы в аевск , ул . К ал и н и н а,
д . 51

Д л я  и н д и ви д у ал ьн о го  ж и л и щ н о го
стр о и тел ьства

2 5 5 :3 5 :0 1 0 1 2 1 :9 3 5 1016,0 О м ская  область , г. Н азы в аевск , ул. К ал и н и н а,
Д. 49

Д л я  и н д и ви д у ал ьн о го  ж и л и щ н о го
стр о и тел ьства

3 5 5 :3 5 :0 1 0 1 1 1 :4 1 553,0

■-М . '  ! ■ ШФ  ■■

О м ская  область , Н азы в аевск и й  рай о н , г.
Н азы ваевск , ул . Т о б о л ьск ая  д. 4

Д л я  л и ч н о го  п о дсо бн о го  х о зяй ств а

4 5 5 :3 5 :0 1 0 1 2 2 :6 6 3 998 ,0

f V .  [• ,f: "if'  Ф .

О м ская  область , Н азы в аевск и й  рай он , г.
Н азы ваевск , ул. К о л х о зн ая , 67

Д л я  и н д и ви д у ал ьн о го  ж и л и щ н о го
стр о и тел ьства

5 5 5 :3 5 :0 1 0 1 2 2 :6 6 2
•

995 ,0

Ж ь  х  1 ш ' '  4Mj ' J! | J^ij • . ч

J  ' ]ф%

М есто п о л о ж ен и е  у стан о в л ен о  отн о си тел ьн о
о р и ен ти р а , р асп о л о ж ен н о го  з а  п ред елам и

участка. О р и ен ти р  ж и л о й  дом . У часто к
н ах о д и тся  п ри м ерн о  в 70 м , п о  н ап р авл ен и ю

н а  ю г  о т  ори ен тира . П о ч то вы й  ад рес
ор и ен ти р а : О м ская  о б л , р -н  Н азы ваевски й , г

Н азы ваевск , ул  К о л х о зн ая , д  65.

Д л я  и н д и ви д у ал ьн о го  ж и л и щ н о го
стр о и тел ьства

6 ; 5 5 :1 5 :1 3 0 1 0 1 :8 0 7 413
4 #  ■' 'it! - : X M i?

Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , О м ская  область ,
Н азы ваевски й  р ай о н , с. Ч ер ем н о вка , ул.

Ц ен тр ал ьн ая

Д л я  вед ен и я  л и ч н ого  п о дсо бн о го
х о зяй ства

\

Приложение к постановлению
Администрации муниципального района

от 28.04.2023 №231

' J№

т?